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فرافکنی کاخ سفید برای کاستن از بار روانی بحران داخلی

معاون وزیر خارجه جنجال اخیر رسانهای غرب علیه ایران را اقدام تبلیغاتی آنها برای انحراف افکار عمومی از بحران آمریکا

و انزوای رژیم صهیونیستی دانست.

معاون وزیر خارجه:آمریکا به ثبات و آرامش ایران حسادت می کند
معاون وزیر خارجه جنجال اخیر رسانهای غرب علیه ایران را اقدام تبلیغاتی آنها برای انحراف افکار عمومی از بحران آمریکا و انزوای رژیم

صهیونیستی دانست.
به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، حسن قشقاوی معاون وزیر امور خارجه کشورمان دقایقی پیش در گفتوگویی با شبکه
خبر در خصوص جنجال اخیر رسانهای آمریکا و رژیم صهیونیستی مبنی بر ادعای دستگیری ۲ نفر از اتباع ایرانی که به گفته آنها قصد
انجام عملیات تروریستی در پایتخت آمریکا را داشتند، گفت: این اخبار ابهامآمیز که به منظور منحرف کردن ذهن مردم دنیا به
- آمریکایی  راستای سیاستهای خصمانه  این کشور صورت گرفته یک حرکت نخنما و در  اخیر  از بحران  آمریکاییها  خصوص 

صهیونیستی است.
قشقاوی با اشاره به موج عظیم بیداری اسلامی در کشورهای منطقه و نیز تظاهرات گسترده مردم آمریکا علیه سرمایهداری در این
کشور خاطرنشان کرد: رسانههای غرب و مقامات کشورهای استکباری به خصوص آمریکا و رژیم صهیونیستی تلاش دارند تا با این
جنجالهای بیاساس افکار عمومی را از بحران اخیر آمریکا و نیز سرنوشت رو به افول رژیم صهیونیستی در منطقه منحرف کرده و قدری

از این بار سنگین خود کم کنند.
وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران براساس اخلاق و آموزههای اسلامی همواره حرکتهای تروریستی را محکوم کرده است ضمن

تکذیب این جنجال اخیر رسانهای علیه کشورمان آن را یک سناریوی تبلیغاتی و بیاساس عنوان کرد.
معاون وزیر خارجه ادامه داد: روابط جمهوری اسلامی ایران و عربستان علیرغم برخی اختلاف دیدگاهها براساس احترام متقابل میان

مسلمانان است و این اقدامات که به منظور ایجاد اختلاف در منطقه صورت گرفته کمترین تأثیری نخواهد داشت.
قشقاوی خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران امروز در آرامش و ثبات کامل به سر میبرد و همین امر موجب ناراحتی و عصبانیت

مقامات آمریکایی و صهیونیستی شده است که میخواهند این آرامش و ثبات را از بین ببرند.
وی خاطرنشان کرد: فردا در گوشهای از کشور عزیزمان شاهد پیوند عمیق مردم و رهبری نظام خواهیم بود که این امر همبستگی و

علاقه ملت ایران را به نظام جمهوری اسلامی که موجب حسادت کشورهای استکباری شده است، نشان میدهد.
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